



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 231 150
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN RØRTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Leirvikflaten 23
5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Bynes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	96 510 469	101 186 815
Annen driftsinntekt		10 000	10 000
Sum inntekter		96 520 469	101 196 815
Kostnader			
Varekostnad	2	50 209 608	36 231 095
Lønnskostnad	3	36 179 359	36 796 164
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 369 994	1 375 153
Annen driftskostnad	3, 5	8 582 707	6 865 718
Sum kostnader		96 341 668	81 268 130
Driftsresultat		178 800	19 928 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		28 394	12 883
Annen finansinntekt	5	87 161	80 456
Sum finansinntekter		115 555	93 339
Annen rentekostnad		258 532	251 847
Sum finanskostnader		258 532	251 847
Netto finans		-142 976	-158 508
Ordinært resultat før skattekostnad		35 824	19 770 177
Skattekostnad på resultat	6	34 165	4 357 192
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 659	15 412 985
Årsresultat		1 659	15 412 985
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 659	15 412 985
Totalresultat		1 659	15 412 985
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte			4 800 000
Avsatt til annen egenkapital			7 612 985
Overført fra annen egenkapital		-2 998 341	
Sum overføringer og disponeringer		1 659	15 412 985



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Balanseførte leieavtaler	4	854 473	1 592 035
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 842 465	1 617 643
Sum varige driftsmidler		2 696 937	3 209 678
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	150 000	150 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	6 298 641	6 298 641
Sum finansielle anleggsmidler		6 448 641	6 448 641
Sum anleggsmidler		9 145 579	9 658 319
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		21 578 438	16 329 153
Andre kortsiktige fordringer	9	11 580 937	10 116 935
Sum fordringer		33 159 375	26 446 088
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	935 670	17 791 261
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		935 670	17 791 261
Sum omløpsmidler		34 095 045	44 237 349
SUM EIENDELER		43 240 624	53 895 668

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	135 000	135 000
Sum innskutt egenkapital		135 000	135 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	17 159 695	20 158 036
Sum opptjent egenkapital		17 159 695	20 158 036
Sum egenkapital		17 294 695	20 293 036
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	904 700	870 535
Sum avsetninger for forpliktelser		904 700	870 535
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	74 812	187 596
Øvrig langsiktig gjeld	4	759 428	1 456 363
Sum annen langsiktig gjeld		834 240	1 643 959
Sum langsiktig gjeld		1 738 940	2 514 494
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 538 291	6 183 228
Betalbar skatt	6		6 757 159
Skyldig offentlige avgifter		3 330 704	3 466 254
Utbytte		3 000 000	7 800 000
Annen kortsiktig gjeld	13	4 337 994	6 881 497
Sum kortsiktig gjeld		24 206 989	31 088 138
Sum gjeld		25 945 929	33 602 632
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 240 624	53 895 668



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 694110

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 231 150
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN RØRTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Leirvikflaten 23
5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Bynes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



Organisasjonsnr: 993 231 150
BERGEN RØRTEKNIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	96 510 469	101 186 815
Annen driftsinntekt		10 000	10 000
Sum inntekter		96 520 469	101 196 815
Kostnader			
Varekostnad	2	50 209 608	36 231 095
Lønnskostnad	3	36 179 359	36 796 164
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 369 994	1 375 153
Annen driftskostnad	3, 5	8 582 707	6 865 718
Sum kostnader		96 341 668	81 268 130
Driftsresultat		178 800	19 928 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		28 394	12 883
Annen finansinntekt	5	87 161	80 456
Sum finansinntekter		115 555	93 339
Annen rentekostnad		258 532	251 847
Sum finanskostnader		258 532	251 847
Netto finans		-142 976	-158 508
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	35 824	19 770 177
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 659	15 412 985
Årsresultat		1 659	15 412 985
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 659	15 412 985
Totalresultat		1 659	15 412 985
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte			4 800 000
Avsatt til annen egenkapital			7 612 985
Overført fra annen egenkapital		-2 998 341	



Sum overføringer og
disponeringer

1 659

15 412 985



Organisasjonsnr: 993 231 150
BERGEN RØRTEKNIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Balanseførte leieavtaler	4	854 473	1 592 035
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 842 465	1 617 643
Sum varige driftsmidler		2 696 937	3 209 678
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	150 000	150 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	6 298 641	6 298 641
Sum finansielle anleggsmidler		6 448 641	6 448 641
Sum anleggsmidler		9 145 579	9 658 319
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		21 578 438	16 329 153
Andre kortsiktige fordringer	9	11 580 937	10 116 935
Sum fordringer		33 159 375	26 446 088
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	935 670	17 791 261
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		935 670	17 791 261
Sum omløpsmidler		34 095 045	44 237 349
SUM EIENDELER		43 240 624	53 895 668
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	135 000	135 000
Sum innskutt egenkapital		135 000	135 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	17 159 695	20 158 036
Sum opptjent egenkapital		17 159 695	20 158 036
Sum egenkapital		17 294 695	20 293 036
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	904 700	870 535
Sum avsetninger for forpliktelseser		904 700	870 535
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	74 812	187 596
Øvrig langsiktig gjeld	4	759 428	1 456 363
Sum annen langsiktig gjeld		834 240	1 643 959
Sum langsiktig gjeld		1 738 940	2 514 494
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 538 291	6 183 228
Betalbar skatt	6		6 757 159
Skyldig offentlige avgifter		3 330 704	3 466 254
Utbytte		3 000 000	7 800 000
Annen kortsiktig gjeld	13	4 337 994	6 881 497
Sum kortsiktig gjeld		24 206 989	31 088 138
Sum gjeld		25 945 929	33 602 632
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 240 624	53 895 668



Organisasjonsnr: 993 231 150
BERGEN RØRTEKNIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
45.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Bergen Rørteknikk AS

Resultatregnskap			
Bergen Rørteknikk AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	96 510 469	101 186 815
Annen driftsinntekt		10 000	10 000
Sum driftsinntekter		<u>96 520 469</u>	<u>101 196 815</u>
Varekostnad	2	50 209 608	36 231 095
Lønnskostnad	3	36 179 359	36 796 164
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 369 994	1 375 153
Annen driftskostnad	3, 5	8 582 707	6 865 718
Sum driftskostnader		<u>96 341 668</u>	<u>81 268 130</u>
Driftsresultat		<u>178 800</u>	<u>19 928 685</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		28 394	12 883
Annen finansinntekt	5	87 161	80 456
Annen rentekostnad		258 532	251 847
Resultat av finansposter		<u>-142 976</u>	<u>-158 508</u>
Resultat før skattekostnad		35 824	19 770 177
Skattekostnad på resultat	6	34 165	4 357 192
Årsresultat		<u>1 659</u>	<u>15 412 985</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		3 000 000	3 000 000
Avsatt tilleggsutbytte		0	4 800 000
Avsatt til annen egenkapital		0	7 612 985
Overført fra annen egenkapital		2 998 341	0
Sum overføringer		<u>1 659</u>	<u>15 412 985</u>



Balanse			
Bergen Rørteknikk AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Balanseførte leieavtaler	4	854 473	1 592 035
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 842 465	1 617 643
Sum varige driftsmidler		<u>2 696 937</u>	<u>3 209 678</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	150 000	150 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	6 298 641	6 298 641
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 448 641</u>	<u>6 448 641</u>
Sum anleggsmidler		<u>9 145 579</u>	<u>9 658 319</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		21 578 438	16 329 153
Andre kortsiktige fordringer	9	11 580 937	10 116 935
Sum fordringer		<u>33 159 375</u>	<u>26 446 088</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	935 670	17 791 261
Sum omløpsmidler		<u>34 095 045</u>	<u>44 237 349</u>
Sum eiendeler		<u>43 240 624</u>	<u>53 895 668</u>



Balanse			
Bergen Rørteknikk AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	<u>135 000</u>	<u>135 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>135 000</u>	<u>135 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	<u>17 159 695</u>	<u>20 158 036</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>17 159 695</u>	<u>20 158 036</u>
Sum egenkapital		<u>17 294 695</u>	<u>20 293 036</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	<u>904 700</u>	<u>870 535</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>904 700</u>	<u>870 535</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	<u>74 812</u>	<u>187 596</u>
Øvrig langsiktig gjeld	4	<u>759 428</u>	<u>1 456 363</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>834 240</u>	<u>1 643 959</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		<u>13 538 291</u>	<u>6 183 228</u>
Betalbar skatt	6	<u>0</u>	<u>6 757 159</u>
Skyldig offentlige avgifter		<u>3 330 704</u>	<u>3 466 254</u>
Utbytte		<u>3 000 000</u>	<u>7 800 000</u>
Annen kortsiktig gjeld	13	<u>4 337 994</u>	<u>6 881 497</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>24 206 989</u>	<u>31 088 138</u>
Sum gjeld		<u>25 945 929</u>	<u>33 602 632</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>43 240 624</u>	<u>53 895 668</u>



Balanse

Bergen Rørteknikk AS

Bergen, 30.06.2024

Jan Erik Bynes
Daglig leder/styremedlem

Lasse Ådlandsvik
styreleder

Norvald Ådlandsvik
styremedlem

Magnar Tangen
styremedlem

Morten Ådlandsvik
styremedlem



Bergen Rørteknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen ved løpende avregning.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter).

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i aksjer og andeler

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i aksjer, andeler og tilknyttede selskaper, hvor investeringene vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.



Bergen Rørteknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte selskaper brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider og et forsiktighetsprinsipp. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har innskuddsplan.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Bergen Rørteknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Driftsinntekter

Salgsinntekter kommer fra rørleggertjenester, og kommer i sin helhet fra Norge.

Note 2 Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
<i>Inkludert i andre kortsiktige fordringer</i>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	6 739 304	6 247 530
<i>Inkludert i annen kortsiktig gjeld</i>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	351 080	1 600 785
Resultatposter vedrørende prosjekter	2023	2022
<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>		
Resultatførte totale inntekter	67 953 196	21 077 077
Estimert kontraktsfortjeneste	10 429 097	4 819 793

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	28 919 360	28 583 445
Innleid arbeidskraft	642 427	919 958
Arbeidsgiveravgift	4 077 368	4 493 145
Pensjonskostnader (innskuddspensjon/AFP)	1 942 885	1 919 444
Andre lønnsrelaterte ytelser	597 322	880 172
Sum	36 179 362	36 796 164
Sysselsatte årsverk	45	47

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen tilfredsstiller lovens krav.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	926 000
Annen godtgjørelse	79 866

Styremedlemmer

Styrehonorar	80 000
--------------	--------

3 av 5 styremedlemmer er aksjonærer og jobber i selskapet.

Revisor	2023	2022
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
-lovpålagt revisjon (inkludert teknisk bistand med årsregnskap)	147 000	132 125
-skatterådgivning (inkludert teknisk bistand med ligningspapirer)	18 000	15 875
-annen bistand	124 500	4 500
Sum godtgjørelse til revisor (eksl mva)	289 500	152 500



Bergen Rørteknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Varige driftsmidler Varige driftsmidler	Balansførte leieavtaler	Varebiler	Maskiner og inventar	Data- og kontorutstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 622 462	959 073	2 801 792	545 115	7 537 650
Tilgang	0	0	830 833	25 970	856 803
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 622 462	959 073	3 632 625	571 085	9 785 245
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-3 874 698	-830 654	-1 872 295	-510 661	-7 088 308
Balansført verdi 31.12.	747 764	128 419	1 760 330	60 424	2 696 937
Årets avskrivninger	844 271	128 520	387 740	9 463	1 369 994

Forventet økonomisk levetid		5 år	5 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Regnskapsmessig kostpris for balansførte leieavtaler tilsvarer den estimerte nåverdien av fremtidige leiebetalinger. Nåverdien av estimerte fremtidige leiebetalinger knyttet til avtalen er balansført som øvrig langsiktig gjeld. Per 31.12.23 utgjør denne kroner 759 427.

Estimerte fremtidige leiebetalinger	Nominell verdi	Nåverdi
1 år	558 297	566 782
2-5 år	208 061	213 369
Mer enn 5 år	-	-
Sum	780 151	766 358

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygninger	2043	2 076 757

Leie av bygninger justeres årlig.

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med tilknyttet selskap er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023
Husleie - Foretak kontrollert av ledende ansatte	2 076 757

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter

Finansinntekter	2023	2022
Aksjeutbytte	86 961	80 456
Sum finansinntekter	86 961	80 456



Bergen Rørteknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022
Driftsmidler	-146 063	-31 159
Balanseførte leieavtaler og tilhørende gjeld	95 046	135 672
Forskuddsbetalt leasing	-414 281	-414 281
Tilvirkningskontrakter	10 429 097	4 646 746
Kunder	-380 000	-80 000
Garantiavsetning	-300 000	-300 000
Netto midlertidige forskjeller	9 283 799	3 956 978
Underskudd til fremføring	-5 171 527	-
Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	4 112 272	3 956 978
Utsatt skatt/skattefordel (22 %) av grunnlag	904 700	870 535
Utsatt skatt i regnskapet	904 700	870 535
Netto utsatt skatt/skattefordel	904 700	870 535
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	35 824	19 770 177
Permanente forskjeller	119 470	35 242
Grunnlag for årets skattekostnad	155 294	19 805 419
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-5 326 821	10 908 940
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-5 171 527	30 714 359
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-5 171 527	30 714 359
Fordeling av skattekostnaden	2023	2022
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	-	6 757 159
For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
Sum betalbar skatt	-	6 757 159
Endring i utsatt skatt	34 165	-2 399 967
Skattekostnad	34 165	4 357 192
Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	-	6 757 159
Betalbar skatt i balansen	-	1 333 903



Bergen Rørteknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 Tilknyttet selskap

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital 31.12.2023	Resultat 2023	Balanseført verdi
Godvik Tekniske AS	Bergen	25 %	*	*	150 000

*Regnskapstall for Godvik Tekniske AS for 2023 er ikke klare ved avleggelse av regnskapet for Bergen Rørteknikk AS.

Note 8 Investeringer i aksjer og andeler

	Kostpris	Balanseført verdi	Tilgang/ avgang	Markedsverdi
Nordea Plan Offensiv	837 063	837 063		1 506 636
Nordea Stabil Avkastning	2 046 684	2 046 684		2 754 660
Nordea Plan Rente	3 414 894	3 414 894		3 325 590
SUM	6 298 641	6 298 641	-	7 586 886

Investeringene er behandlet som finansielle anleggsmidler, og er balanseført til kostpris.

Note 9 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn 1 år eller langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	74 812	187 596

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	62 663	180 663
----------------------------	---------------	----------------

Note 10 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler	1 549 122	1 496 520

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 135.000 består av 1.350 aksjer a kr 100. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Bynes Holding AS	450	33,3 %
Lasse Ådlandsvik Holding AS	450	33,3 %
L&M Invest AS	450	33,3 %
Totalt	1 350	100 %

Daglig leder eier 100 % av Bynes Holding AS.

Alle Bergen Rørteknikk aksjonærer eies 100 % av medlemmer av styret.



Bergen Rørteknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 12 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	135 000	20 158 036	20 293 036
Årets resultat		1 659	1 659
Tilleggsutbytte			
Avsatt utbytte		-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	135 000	17 159 696	17 294 695

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022
Tilknyttet selskap		
Sum	0	0

Note 14 Garantier

Selskapet har stilt bankgarantier for totalt kr 8 438 183.



Bergen Rørteknikk AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	35 824	19 770 177
Periodens betalte skatt	-6 757 159	-507 120
Avskrivninger	1 369 994	1 375 153
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-10 000
Endring i kundefordringer	-5 249 285	903 741
Endring i leverandørgjeld	7 355 063	313 971
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 143 055	-1 863 933
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 388 618	20 043 742
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	10 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-856 803	-1 390 792
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-856 803	-1 380 792
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-809 719	-424 365
Utbetalt utbytte	-7 800 000	-4 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 609 719	-4 986 118
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-16 855 140	13 676 832
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	17 791 261	4 114 429
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	935 670	17 791 261



Bergen Rørteknikk AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023

Selskapet driver innenfor rørleggerbransjen lokalt i Bergen og omegn. Forretningsområdet er hovedsakelig i proffmarkedet med anleggsvirksomhet ved både nybygg og rehabilitering.

Aktiviteten i anleggsmarkedet i Bergen har vært fremdeles bra, til tross for tøff konkurranse om oppdragene, og fremdeles økende materialkostnader. Omsetning i 2023 er redusert i forhold til omsetningen i 2022, og driftsresultatet er betydelig svekket.

Ved inngangen til 2023 er ordreserven tilfredsstillende. Flere prosjekter fortsetter inn i året, samtidig som ny aktivitet fyller på.

Av større anlegg som har vært under utførelse i 2023 har følgende prosjekter hatt omsetning over 5 millioner; «Baneveien 16», «Siljustølen», «Kvernhusdalen» og «Krohnen».

Prosjektene; «Kysthagen», «Landboden» og «Frydenbø Bilsenter» er andre prosjekter som har bidratt til at aktiviteten har vært tilfredsstillende. – sistnevnte prosjekt har dessverre bidratt til manglende marginer for regnskapsåret.

Utleie av arbeidskraft som var et virkemiddel i 2. halvdel av 2022 for å kunne opprettholde sysselsettingen, ble avsluttet i løpet av januar 2023. Gjennom 2023 har leveransene vært utført med egne ressurser og minimalt med fremmedytelse.

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt. Sykefraværet er tilnærmet identisk i forhold til 2022. Grunnet langtidssykemeldt fravær for 2-3 medarbeider, så tilsvarer sykefraværet fremdeles 4,8% av total arbeidstid, noe som vurderes som for høyt. I 2023 har det vært 2 fraværsskader.

Bedriften har videreført arbeidet med vernetiltak, og har kontinuerlig fokus på verneutstyret til de ansatte, samt opplæring for håndtering av maskiner og utstyr.

Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling og hindre diskriminering i virksomheten og i selskapets daglige ledelse, samt i styret. Det er for øyeblikket ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men styrets målsetting er naturligvis å innfri samfunnets forventninger på sikt, og styret vil fortsatt ha dette på agendaen i 2024.

For øvrig arbeider bedriften daglig for å sikre like muligheter, rettigheter og hindre diskriminering blant alle sine ansatte.

For å ivareta krav i Åpenhetsloven er det utviklet en prosedyre i bedriftens styringssystem. Prosedyren skal bidra under utarbeidelse av redegjørelse for aktsomhetsvurdering. Prosedyren blir minimum revidert 1 gang i året, i henhold til krav i internkontrollforskriften.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen gjøres offentlig tilgjengelig på Bergen Rørteknikk sin nettside.



Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:	-7 388 618
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:	-856 803
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:	-8 609 719
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt:	935 670

Selskapet er i tøff konkurranse, men viser evne til å gjøre de nødvendige marked – og bransjetilpassingene for å befeste sin markedsposisjon. Selskapet har som strategi; «å heve kompetansen til alle ansatte, slik at vi fortsatt skal kunne utføre signalbygg i Bergen og omegn, og befeste vår markedsposisjon».

Forutsetning for fortsatt drift er til stede som følge av godt økonomisk grunnlag, samt god ordrebeholdning.

I motsetning til 2022, vurderes selskapet til å være utsatt for likviditetsrisiko. Likviditeten var til tider utfordrende, forårsaket av reduserte marginer, samt at det var tyngre å få innbetalt fra kunder ved forfall. – men de finansielle anleggsmidlene anses å være solide, så ovennevnte driftsutfordringer ble håndtert ved hjelp av kassekreditt.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings – og utviklingsaktiviteter.

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø og er bevisst i sitt valg av hensyn til miljøet.

Ingen av styrets medlemmer har tegnet styre-forsikring.

Selskapet er utsatt for kredittrisiko, men reduserer risiko ved at nye kunder blir kredittvurdert ved behov.

Selskapet har ikke rentebærende gjeld.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Bergen Rørteknikk AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret foreslår for generalforsamlingen at årets overskudd på kr. 1 659,- etter skatt blir disponert som følger;

1. kr. 3 000 000 - til utbytte
2. kr. 2 998 341 - fra annen egenkapital



Bergen 30.06.2024

Lasse Ådlandsvik

Styrets leder

Jan Erik Bynes

Styremedlem

Morten Ådlandsvik

Styremedlem

Magnar Tangen

Styremedlem

Norvald Ådlandsvik

Styremedlem